ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết đơn của
ông Nguyễn Bá Đào

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1181/TTr-TDXLĐT ngày

15 tháng 8 năm 2023 của Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc
chuyển đơn của ông Nguyễn Bá Đào ở xóm 03, thôn Bình Long, xã Canh

Vinh, huyện Vân Canh, có nội dung: Phản ánh về việc sử dụng đất đai trái
phép trên địa bàn huyện Vân Canh (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh làm rõ nội dung đơn nêu trên;

kiểm tra, rà soát hồ sơ quản lý đất đai và giải quyết đơn của công dân theo

quy định, báo cáo kết quả cho Bộ Tài nguyên và Môi trường và Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh trong tháng 9 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

6336 31 08